РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2012                                    с. Переясловка                       № 39-п
О признании утратившим силу постановления администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 29.05.2012 № 17-п  «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период времени на территории Переясловского сельсовета»
Учитывая протест Рыбинского межрайпрокурора» от 12.07.2012 № 7-02-2012 на постановление администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 29.05.2012 № 17-п  «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период времени на территории Переясловского сельсовета», руководствуясь статьями 14,17 Устава Переясловского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление  администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 29.05.2012 № 17-п  «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период времени на территории Переясловского сельсовета».

2. Постановление вступает  в силу со дня  опубликования в газете «Голос времени».

Глава сельсовета                                                                      М.А. Остапенко